

Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции
на 1 января 20 25 г.

Учреждение
Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская городская поликлиника №9 города Краснодара" Министерства здравоохранения
Краснодарского края
Министерство здравоохранения Краснодарского края
Краснодарский край, город Краснодар

Дата
по Сводному реестру
ИНН
КПП
глава по БК
по ОКМО

КОДЫ
032В7069
2308151912
230801001
828
03701000

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания										
Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг		Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)			
			единица измерения				кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер	
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Измерение роста	86.21	1100	посещения	5451	13	3 029,00	233,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Взятие соскоба с перипанальной области на энтеробиоз	86.21	1200	посещения	5451	4	592,00	148,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Консультация врача-акушера-гинеколога (детей)	86.21	1300	посещения	5451	7	3 871,00	553,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием (осмотр, консультация) врача-аллерголога-иммунолога (детей)	86.21	1400	посещения	5451	1	255,00	435,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием (осмотр, консультация) врача-дерматовенеролога (детей)	86.21	1500	посещения	5451	59	25 665,00	435,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-детского хирурга	86.21	1600	посещения	5451	52	14 716,00	283,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-детского кардиолога	86.21	1700	посещения	5451	15	5 625,00	375,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-невролога (детей)	86.21	1800	посещения	5451	181	118 555,00	655,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-отоларинголога (детей)	86.21	1900	посещения	5451	276	125 364,00	454,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-офтальмолога (детей)	86.21	2000	посещения	5451	76	39 140,00	515,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-педиатра	86.21	2100	посещения	5451	246	91 512,00	372,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-травматолога-ортопеда (детей)	86.21	2200	посещения	5451	149	59 600,00	400,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-детского уролога-андролога	86.21	2300	посещения	5451	19	6 346,00	334,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Антропометрические исследования	86.21	2400	посещения	5451	17	4 777,00	281,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Прием(осмотр,консультация)врача-детского эндокринолога	86.21	2500	посещения	5451	213	132 486,00	622,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Измерение артериального давления на периферических артериях	86.21	2600	посещения	5451	1	151,00	151,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Измерение массы тела	86.21	2700	посещения	5451	12	1 908,00	159,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование мягких тканей(олиганатомическая зона) у детей	86.21	2800	посещения	5451	2	970,00	485,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование суставов	86.21	2900	посещения	5451	12	5 820,00	485,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Эхокардиография с цветным картированием	86.21	3000	посещения	5451	28	32 172,00	1149,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковая доплерография магистральных сосудов со спектральным анализом (детей)	86.21	3100	посещения	5451	1	925,00	925,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Дуплексное сканирование брахиоцефальных артерий с цветным доплерографическим картированием кровотока	86.21	3200	посещения	5451	1	1 149,00	1149,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование поджелудочной железы	86.21	3300	посещения	5451	1	485,00	485,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование органов брюшной полости (комплексное)	86.21	3400	посещения	5451	24	21 216,00	884,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122

Ультразвуковое исследование желудка	86.21	3500	посещения	5451	1	462,00	462,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование матки и придатков трансдорминальное	86.21	3600	посещения	5451	2	1 084,00	542,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование мошонки (яички, придатки)	86.21	3700	посещения	5451	1	485,00	485,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование щитовидной железы (детям)	86.21	3800	посещения	5451	9	4 365,00	485,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование щитовидной железы с цветными доплеровским картированием (дети)	86.21	3900	посещения	5451	2	2 298,00	1149,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование головного мозга	86.21	4000	посещения	5451	2	1 084,00	542,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование молочных желез	86.21	4100	посещения	5451	3	1 569,00	523,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Нейросонография с цветным доплеровским картированием мозговых сосудов	86.21	4200	посещения	5451	1	863,00	863,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Функциональное исследование шейного отдела позвоночника (дети)	86.21	4300	посещения	5451	233	140 811,00	604,34	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Функциональное исследование поясничного отдела позвоночника (дети)	86.21	4400	посещения	5451	10	7 740,00	774,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Эхоэнцефалоскопия	86.21	4500	посещения	5451	2	838,00	419,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование почек	86.21	4600	посещения	5451	14	5 992,00	428,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование мочевого пузыря	86.21	4700	посещения	5451	6	2 340,00	390,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование органов мошонки	86.21	4800	посещения	5451	2	1 084,00	542,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Ультразвуковое исследование органов малого таза (комплексное)	86.21	4900	посещения	5451	5	4 855,00	971,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Расшифровка, описание и интерпретация электрокардиографических данных	86.21	5000	посещения	5451	135	31 320,00	232,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Электрокардиографическое исследование	86.21	5100	посещения	5451	83	41 251,00	497,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Электроэнцефалография	86.21	5200	посещения	5451	9	9 045,00	1 005,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Реоэнцефалография с ротационными пробами (компьютерная обработка)	86.21	5300	посещения	5451	5	4 255,00	851,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография костей носа (дети)	86.21	5400	посещения	5451	2	973,34	486,67	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография шейного отдела позвоночника	86.21	5500	посещения	5451	3	1 769,00	589,67	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография шейного отдела позвоночника в косой проекции (дети)	86.21	5600	посещения	5451	6	3 582,00	597,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография шейного отдела позвоночника в двух проекциях (дети)	86.21	5700	посещения	5451	125	69 492,72	555,94	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография грудного отдела позвоночника	86.21	5800	посещения	5451	56	28 359,00	506,41	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография поясничного отдела позвоночника	86.21	5900	посещения	5451	7	4 501,00	643,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография поясничного отдела позвоночника в двух проекциях (дети)	86.21	6000	посещения	5451	155	108 583,51	698,92	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография пяточной кости в боковой проекции (дети)	86.21	6100	посещения	5451	4	1 605,33	401,33	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография кисти в двух проекциях	86.21	6200	посещения	5451	5	1 829,00	365,80	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография кисти в двух проекциях (дети)	86.21	6300	посещения	5451	3	1 761,00	587,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография грудной в двух проекциях (дети)	86.21	6400	посещения	5451	2	1 044,00	522,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография костей предплечья в двух проекциях (дети)	86.21	6500	посещения	5451	6	3 136,66	522,78	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография кисти в двух проекциях	86.21	6600	посещения	5451	3	1 762,00	587,33	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография кисти в прямой проекции	86.21	6700	посещения	5451	27	10 235,38	379,09	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография кисти в двух проекциях (дети)	86.21	6800	посещения	5451	26	10 413,30	532,17	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография кисти в двух проекциях (дети)	86.21	6900	посещения	5451	3	1 222,00	407,33	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография кисти в двух проекциях (дети)	86.21	7000	посещения	5451	1	730,00	730,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография кисти в двух проекциях (дети)	86.21	7100	посещения	5451	10	5 966,70	596,67	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография височной кости в двух проекциях	86.21	7200	посещения	5451	26	6 840,00	263,08	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография костей таза	86.21	7300	посещения	5451	15	8 130,00	542,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография костей таза в двух проекциях (дети)	86.21	7400	посещения	5451	17	87 262,82	511,81	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография стоп в боковых проекциях (на плоскостопии)	86.21	7500	посещения	5451	10	5 071,32	507,13	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография стопы в прямой проекции	86.21	7600	посещения	5451	32	16 176,00	508,50	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография стопы в двух проекциях	86.21	7700	посещения	5451	23	9 113,61	407,53	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография локтевого сустава в двух проекциях (дети)	86.21	7800	посещения	5451	1	6 087,36	608,74	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография локтевого сустава	86.21	7900	посещения	5451	3	7 011,00	622,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122

Рентгенография лучезапястного сустава в двух проекциях (дети)	86.21	7800	посещения	5451	10	6 087,36	608,74	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография коленного сустава	86.21	7900	посещения	5451	2	1 044,00	522,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография коленного сустава в двух проекциях (дети)	86.21	8000	посещения	5451	75	43 738,50	583,18	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография плечевой кости в двух проекциях (дети)	86.21	8100	посещения	5451	3	1 197,00	399,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография тазобедренного сустава в прямой проекции (дети)	86.21	8200	посещения	5451	7	2 646,00	378,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография тазобедренного сустава в аксиальной проекциях (с отведением) (дети)	86.21	8300	посещения	5451	57	24 225,00	425,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография тазобедренного сустава в двух проекциях (дети)	86.21	8400	посещения	5451	132	74 300,47	561,18	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография голеностопного сустава (дети)	86.21	8500	посещения	5451	12	5 802,00	483,50	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография гортани в боковой проекции (дети)	86.21	8600	посещения	5451	1	640,00	640,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография придаточных пазух носа	86.21	8700	посещения	5451	25	8 470,00	338,80	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография турецкого седла прицельная (дети)	86.21	8800	посещения	5451	2	798,00	399,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография органов грудной клетки в 2 проекциях	86.21	8900	посещения	5451	8	5 864,00	733,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография почек и мочевыводящих путей обзорная	86.21	9000	посещения	5451	1	830,00	830,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Описание и интерпритации рентгенографических изображений	86.21	9100	посещения	5451	1 258	255 883,81	203,41	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография органов грудной клетки в одной проекции (дети)	86.21	9200	посещения	5451	227	92 149,00	405,94	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография органов грудной клетки в двух проекциях (дети)	86.21	9300	посещения	5451	36	18 158,00	504,39	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография органов грудной клетки	86.21	9400	посещения	5451	4	1 932,00	483,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография черепа в двух проекциях (дети)	86.21	9500	посещения	5451	3	1 581,00	527,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Рентгенография черепа в аксиальной проекции (дети)	86.21	9600	посещения	5451	34	14 033,24	412,74	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Исследование кала на гельминты	86.21	9700	посещения	5451	6	2 856,00	476,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Исследование кала на простейшие	86.21	9800	посещения	5451	6	2 604,00	434,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Исследование в кале соскоба на энтеробиоз в 3-х препаратах	86.21	9900	посещения	5451	2	836,00	418,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Взятие соскоба с периаанальной области на энтеробиоз	86.21	10000	посещения	5451	3	873,00	291,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Исследование дыхательных объемов при провокации физической нагрузкой	86.21	10100	посещения	5451	2	650,00	325,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Электрокардиографическое исследование с физической нагрузкой	86.21	10200	посещения	5451	15	5 790,00	386,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Семейное психологическое консультирование	86.21	10300	посещения	5451	3	2 409,00	803,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Удаление ушной серы	86.21	10400	посещения	5451	1	368,00	368,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Промывание лакун миндалин	86.21	10500	посещения	5451	8	2 816,00	332,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Электрофорез лекарственных препаратов при заболеваниях суставов	86.21	10600	посещения	5451	10	3 440,00	344,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Электрофорез иммунными токами	86.21	10700	посещения	5451	10	3 430,00	343,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Общий массаж медицинский	86.21	10800	посещения	5451	1	1 071,00	1071,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Общий (клинический) анализ мочи	86.21	10900	посещения	5451	9	4 869,00	541,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Общий (клинический) анализ крови	86.21	11000	посещения	5451	4	3 264,00	816,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Общий (клинический) анализ крови развернутый	86.21	11100	посещения	5451	27	21 033,00	779,00	Приказ ГБУЗ "ДГП №9 г.Краснодара"	15.08.2019	122
Оказание медицинских услуг, предоставляемых женщинам в период беременности, женщинам и новорожденным в период родов и в послеродовой период	86.21	11200	посещения	5451	731	731 000,00	1000,00	Договор	26.12.2023	022
Посещения с профилактической целью	86.21	11300	посещения	5451	86 148	79 569 316,56	923,64	Тарифное соглашение	29.01.2024	б/н
Посещения при оказании медицинской помощи в неотложной форме	86.21	11400	посещения	5451	21 423	18 234 656,74	851,17	Тарифное соглашение	29.01.2024	б/н
Посещения по поводу заболевания	86.21	11500	посещения	5451	19 341	17 469 391,52	903,23	Тарифное соглашение	29.01.2024	б/н
Обращения по поводу заболевания	86.21	11600	обращения	6422	8 170	17 469 391,52	2138,24	Тарифное соглашение	29.01.2024	б/н
Реабилитация	86.21	11700	обращения	6422	286	2 411 390,74	8431,44	Тарифное соглашение	29.01.2024	б/н
Итого		11800	x	x	132 289	117 967 832,39	891,74	Тарифное соглашение	29.01.2024	б/н

Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование выполняемых работ	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем выполненных работ		Доход от выполнения работ, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)			
			единица измерения				всего	кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
		Итого	9000	x	x			x	x	x

Раздел 3. Сведения о производимой продукции

Наименование производимой продукции	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем произведенной продукции			Доход от реализации продукции, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
		Итого	9000	x	x			x	x	x

Руководитель
(уполномоченное лицо) Учреждения

Исполнитель

подпись
Ведущий экономист
подпись

подпись
А.С. Марченко
подпись

подпись
И.А.Сологуб
(861)261-37-41
(телефон)

« ____ » _____ 20 ____ г.